Creacion R M. N° 210-87-ED
Renovacion R M. N° 0490-94-ED
Revalidacion R.D. N° 0090-2006-ED

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO “ESPINAR”

“Ano del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

RESULTADOS PARCIALES - CONVOCATORIA N° 001-2022

N° ~ DNI APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE RUBRO PUNTAJE CONDICION ~ OBSERVACION
PLAZAAL QUE i FORMACION |2.EXPERIENCIA [3.CONDICIONES | PRELIMINAR
POSTULA ACADEMICA, | PROFESIONAL | DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL PROFESIONAL
| — S = TECNICA | S e
ARQUITECTURA DE PLATAFORMAS Y SERVICIOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
1. | 44662510 | QUISOCALA MACHACA, Edwar 427264818012 | 31 21 0B 55 APTO '=
2 45035756 | CALLI OLVEA, Javier 427264818012 34 385 06 78.50 APTO =
3 46621444 | LAROTA CUITO, Alcides | 421214818013 | ] ' | NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
4 | 40988243 | LAURENTE FLORES, Rolando COH | 24 33 04 61 APTO
5 24714204 | FERNANDEZ PUMA, Lamec CDH ! - ' | NO CUMPLE REQUISITOS | Nurmeral 5.3.3.1. lteral (d)
6 41469157 | ENRIQUEZ PONCE, Jose Carlos 427214818013 | 38 | 46 05 89 | apro
Bl e 427264818012 | B
7 43966602 | CCARI SUCASACA, Alfredo 427264818013 28 2 04 58 APTO
CDH N
8 74127066 | QUIRITA LLASA, Juan Carlos 427214818013 i NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 533,1. literal (d) |
9. | 24001711 | MOREANO MAQUERHUA, Edith " CDH . NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. lteral (d) |
10. | 42278834 | CHAMBI VILCAPAZA, Johnny Benigno 427264818012 | ~ | NOCUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
T o 40721488013 | - T
1. 42154765 | INCA HUAMANI, Rene 34 25 05 64 APTO
427204818012
12 45731551 | CHANI HUAMANI, Willian | 427264818012 5 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. lileral (d)
3. 42203194 | MERMA HILARIO, Jasmin Lizbeth 1 ) = R NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral532.
14, | 44822785 | LLANOS ESPINOZA, Amed Modesto 427214818013 | R NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.2.
15. 10281329 | HUAMANI YAURI, Nemecio COH o NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.31. literal (d)
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N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE RUBRO | PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
PLAZAALQUE 4 FORMACION 2EXPERIENCIA3.CONDICIONES |PRELIMINAR
POSTULA ACADEMICA, | PROFESIONAL |DE EXPERIENCIA
1 | PROFESIONAL PROFESIONAL
; | | YTECNICA | Y -

ELECTRONICA INDUSTRIAL
[
|
|1 | 43804412 ONOFRE VILCA, Midward Jesus 427264818018 25 36 05 66 APTO s
2 | 44391174 MAMANI CUYO, Cesar Augusto . | 427264818018 21 37 05 63 ~ APTO i e

3 41818738 TICONA F_LO_ﬁES. Juan Carios CDH ) g NO CUMPLE REQUISITOS Numeral 5.3.2.
4 | 07473333 " QUISPE SOTO, Washingten 427264818018 - = NO CUMPLE REQUISITOS |  Numeral 532,

5. | 739966 | SACSI CONDORI, Dino Ricardo 427264818018 | I NO GUMPLE REQUISITOS | Numeral 5331 iteral (d)

6. | 4377815 | HUICHO MENDIGURE, Allz - CDH | NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 53.3.1 lteral (d) |

| . B |
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES | CODIGO DE RUBRO PUNTAJE "CONDICION | OBSERVACION
PLAZA AL QUE |1 FORMACION | 2.EXPERIENCIA [3.CONDICIONES | PRELIMINAR
POSTULA ACADEMICA, | PROFESIONAL| DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL PROFESIONAL

e s e L e TECNICA . N o |

EXPLOTACION MINERA

1. | 70480516 CRUZ PACSI, Reinel 427264818015 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 533.1. literal (d)

2. | 45020900 CRUZ QUISPE, Rut | 427264818015 | NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.31. literal (d)

3. | 72636745 HANCCO CUBA, Ribert Jhon 427264818014 NN || NOCUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)

4, | 44892215 AQUIMA PILA, Geronimo 427264818015 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5331 literal (d)

5. | 24875052 CCAPA PUMA, Enrique 427264818014 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 533.1. literal (d)

6. | 43132085 LUME MAMANI, Jaime | 427264818015 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 533.1. literal (d) |

{

Pagina Web. www.iestpespinar.edu.pe

Calle Nueve de Diciembre 5/N Espinar — Cusco

E-mail: direccion@iestpespinar.edu.pe



Creacion R M. N° 210-87-ED
Renovacion R M. N° 0490-94-ED
Revalidacion R.D. N* 0090-2006-ED

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO “ESPINAR”

“Ano del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PR r— CJUNO AGUILAR, Rossy Danira 225564818014 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.33.1. literal (d)

8 | 42659208 ZEGARRA HINOJOSA, Jaime Ynocencio 427264818014 | i NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
9, | 23956756 BARRIONUEVO DELGADO, Antonio 427264818015 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.33.1. literal (d)
10. | 47380204 MAMANI TINTA, Waldir 427264818014 R NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
11, | 45494854 | HUARACHA CHOQUEVILCA, Wilber Javier :gggg%]g NG GUMPLE RECUISITOS | Numeral 5.3.31. lterai(d)
12, | 01536221 | BUSTINZA QUISPE, Jorge Juan 427264818014 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
13, | 44639359 QUISPE MERMA, Pedro Pablo CDH | NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1, literal (d)
14, | 43822404 CHOQUEHUANCA CHOQUENAIRA, Percy 427264818014 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d) |
N DNI APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE RUBRO PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
i PLAZAALQUE 4 FORMACION 2EXPERIENCIA [3.CONDICIONES | PRELIMINAR

| POSTULA | ACADEMICA, | PROFESIONAL | DE EXPERIENCIA

E PROFESIONAL | PROFESIONAL

; TECNICA i i

| MECANICA DE PRODUCCION INDUSTRIAL
1. 24141566 | PARICAHUA PACORI, Rudy CDH NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.33.1, literal (d)
2| 42985423 | CUNO YAURI, Dante P 427284818012 B NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.33.1, literal (d) |

3| 02365346 RAMOS HUAMANI, Wenceslao Cosme 427214818017 R NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
4| 42729551 HANCCOCCALLO SULLCACCORI, Juvenal 427244818018 26 28 7 56 APTO
5| 06808217 | LUQUEGEMIO, Julo 427244818018 . NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal/(d)
6. 42297081 QUISPE TOLEDO, Wilbert | 427244818018 LI NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5331, literal (d)
7.1 43255753 | CONDORI SUMIRE, Pedro | 427284818012 | L " NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5331, literal (d)

8| 4474332 | PILA CARLOS, Edwin o NO CUMPLE REQUISITOS |  Numeral 53.2.
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N DNI APELLIDOS Y NOMBRES | CODIGO DE ~ RUBRO ~ | PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACION |
‘ |PLAZA ALQUE 4 FORMACION R2.EXPERIENCIA [3.CONDICIONES  |PRELIMINAR
| POSTULA ACADEMICA, [PROFESIONAL |DE EXPERIENCIA
| PROFESIONAL PROFESIONAL
| TECNICA i S—
" PRODUCCION AGROPECUARIA
1. [ 70131178 ARPHI PACCAYA, Froilan Belarmino coH | 3 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d) |
:2. 29270992 CHOQUE ALVAREZ, Jose Francisco 421214818019 | | NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d) |
'3, | 42988885 | GARCIA PACCO, Ricardo - CDH NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
4. | 42555034 | HUILLCA CRUZ, Victor Raul | 427214818019 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.33.1. literal (d)
5. 42088719 | MAMANICCAMA, Estanislao 427219818019 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
| |
6. | 41665407 MAMANI BAUTISTA, Floro German CDH : NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
| |
7. | 46626188 CCALTA HANCCO, Ada Luz CDH | NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
8. | 43223811 HANCCO DAZA, Carina CDH NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
9. | 42149063 | ELGUERA TELLO, Juan Cardos | 427214818019 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.2
l
10 23843039 CHICATA PACHECO, Rina 427224818019 NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.3.3.1. literal (d)
1|.E 41810859 CONDORI VILCA, Wilber CDH NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 532,
| S .l i 1 1 —
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OBSERVACION

Numeral 5.1.4.1 literal (a2)

4

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES ~ | copiGo DE ~ RUBRO PUNTAJE |  CONDICION
PLAZAALQUE 4 FORMACION | 2.EXPERIENCIA [3.CONDICIONES  |PRELIMINAR
POSTULA ACADEMICA, | PROFESIONAL|DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL PROFESIONAL
| ) TECNICA L
DOCENTES DE EMPLEABILIDAD
1, 29668370 | BRAVO PARQUE, Luis Andres CDH i ~ [NO CUMPLE REQUISITOS
2 48311520 | HUALLPA COPACONDORI, Carlos Javier CDH I NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.1.4.1 literal (a2)
3| 80526443 BEJARANO CHOQUE, Jorge Jose CDH - - NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.1.4.1 literal (a2)
4 76297062 MADUENO MOLLO, Renzo COH | - Sty NO CUMPLE REQUISITOS | Numeral 5.1.4.1 literal (a2) |
|

Espinar, 22 de febrero de 2022.

Nota: Los reclamos podran presentar por escrito y por mesa de partes del IESTP Espinar, respetando el cronograma. Presencialmente podran evidenciar con documentos

originales en el horario de las 9:00 a 12:00 horas,
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